



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Organic Beauty Supply ApS

Ådalsvej 15
4720 Præstø

CVR nr. 31870860

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Dirigent

Anne-Mette Juhl Thomsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Organic Beauty Supply ApS
Ådalsvej 15
4720 Præstø

CVR-nr.: 31870860
Stiftelsesdato: 27. november 2008
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Mette Juhl-Themsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 12. juni 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forhandling af primært beauty-produkter og agent på udvalgte brands indenfor beauty-området med fokus på bæredygtighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 369.647.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt, vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	555.152	196.162
1. Personaleomkostninger	-54.388	-191.982
Af- og nedskrivninger	-3.229	0
Resultat før finansielle poster	497.535	4.180
2. Andre finansielle indtægter	5.211	12.564
3. Andre finansielle omkostninger	-133.099	-49.671
Ordinært resultat før skat	369.647	-32.927
4. Skat af årets resultat	-103.303	5.788
ÅRETS RESULTAT	266.344	-27.139
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført resultat	16.344	-27.139
Disponeret i alt	266.344	-27.139

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	33.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	33.250	0
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.104	0
Materielle anlægsaktiver i alt	28.104	0
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	0	33.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	33.600
Anlægsaktiver i alt	61.354	33.600
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.077.276	2.622.760
Varebeholdninger i alt	3.077.276	2.622.760
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.355	244.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.630	326.385
Udskudt skatteaktiv	0	5.788
Andre tilgodehavender	40.036	586
Periodeafgrænsningsposter	25.995	22.386
Tilgodehavender i alt	292.016	599.765
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	5
Likvide beholdninger i alt	0	5
Omsætningsaktiver i alt	3.369.292	3.222.530
AKTIVER I ALT	3.430.646	3.256.130

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	685.089	668.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.635.089</u>	<u>1.368.745</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.024	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.024</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	164.238	170.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.238</u>	<u>170.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	793.147	536.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.676	164.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.902
Anden gæld	587.472	978.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.295</u>	<u>1.716.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.793.533</u>	<u>1.887.385</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.430.646</u>	<u>3.256.130</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
Lønninger	51.218	180.164
Pensioner	160	1.176
Andre omkostninger til social sikring	3.010	10.642
	54.388	191.982
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	183	11
Renter tilgodehavende tilknyttede virksomhed	3.191	12.553
Valutakursdifferencer ved debitorer og kreditorer	1.837	0
	5.211	12.564
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-20.427	-31.899
Renter, kreditorer	-78	0
Renter, lån	-7.035	-6.734
Renter gæld tilknyttede virksomhed	0	-1.419
Valutakursdifferencer ved debitorer og kreditorer	-5.681	-3.000
Renter og gebyr Skat m.v.	-99.878	-6.619
	-133.099	-49.671
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-95.491	0
Regulering af udskudt skat	-7.812	5.788
	-103.303	5.788
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		

Noter

2023

2022

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Juhl Thomsen Holding ApS, cvr.nr. 31 87 07 71, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler af nærtstående parter og lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

Noter

2023

2022

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har tilknyttede virksomhed samt selskabets reelle ejer stillet selvskyldnerkaution.

Virksomheden har endvidere stillet virksomhedspant på nominelt tkr.750.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill: tkr. 33.

Driftsmidler og inventar: tkr. 28.

Tilgodehavende fra salg: tkr. 145.

Varebeholdninger: tkr. 3.077.

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Mette Juhl Thomsen

Adm. direktør

Serienummer: 03907376-9127-409a-a9c1-421d56e2bf8b

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-12 12:51:15 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-12 13:09:36 UTC



Anne-Mette Juhl Thomsen

Dirigent

Serienummer: 03907376-9127-409a-a9c1-421d56e2bf8b

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-12 13:23:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 237K-HYC36-VPA4E-NMZHG-8F402-2YXOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**